
М униципальное автономное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 22 с углубленным изучением 

отдельных предметов" (М АОУ "СОШ  № 22")

Приказ 
(по основной деятельности)

от 22.04.2020г. № 5 8
г. Верхняя Пышма

О внесении изменений в приказ директора от 06.04.2020 г. №  57 
«Об организации работы образовательного учреждения 
в условиях домашней самоизоляции обучающихся 
и педагогических работников 
МАОУ «СОШ №22» ГО Верхняя Пышма»

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 17 апреля 
2020 года № 189-УГ «О внесении изменений в Указ Губернатора
Свердловской области от 18 марта 2020 года №  100-УГ «О введении на 
территории Свердловской области режима повышенной готовности и 
принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной 
инфекции (COVID-19)»,

приказываю:

1. В пункте 1 слова «по 20 апреля» заменить словами «по 30 апреля».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор М АОУ «СОШ  № 22» Натарова И.А.


